平成 28年６月 23日

各   位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

 (コード番号  ６７５３)

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成28年５月12日付「定款の一部変更に関するお知らせ」にて、本店移転に関するお知らせを行

いましたが、平成28年６月23日開催の取締役会において、本店所在場所及び本店移転日を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本店所在場所

 堺市堺区匠町１番地

２．本店移転日

  平成28年７月１日（金）

３．その他

  定款第２条の本店所在地につきましては、本年６月23日開催の第122期定時株主総会において、「定款一

部変更の件」を付議し、大阪市から堺市へ変更することにつき、決議いただいておりますが、上記のとお

り平成28年７月１日をもって本店移転日とし、その変更の効力が発生いたします。